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& & FAEABRNEHK AR Al BHBZEEL ZNMT
—— &M AR (24/09/16-24/09/20)

&ﬁ%/‘:‘é\:
R
”i‘;*ﬁ i > i8S Al: FERERESR Microsoft 365 Copilot, 4k Al @ilbE, 2B 9 8 16 B, #HgrsEsh
R

$1350523120001

zhengjiawe i@huayuanstock. com
Rl

$1350524060002

yubing!l in@huayuanstock. com
BAEA

FRok

$1350124050014
zhengbingqian@huayuanstock. com

BT

I
mﬂ

Microsoft 365 Copilot Wave 2 k%%, ¥ web + work + Pages B&NHINIRTIERR, KT
Copilot Pages (AZ A Al tHEMIZITAIENE. IFARET) . XF Microsoft 365 MFFER+HY Copilot
PHTEET, KIBEFTIEER. #EH T Copilot agent, & 9 B 20 H, #ik5 CEG *L]’?—Iﬁ?gﬁﬂ
20 FFRYEBAMISEIHY, iR CEG BELBREAANTE, ZIUERE TMI 1 SNEKRSETH
RIS T, NEBRIEINZ 835 JKEIFTIEETR; BliE 3400 N EEFIEEF NS, ?—’FjjJIIﬂIIH*
sk 30 {ZZEohIfi. RIBIINY, RERIENEIENI WLaeE, FARBMMI—3s,
B PIM B8R OFERTREETR.

RIRTISEI: FF (2024/9/16 = 2024/9/20) BERFIARRIE. ARBERIMT 3703.8, 54
L3k 6.4%, HIFRRIELEISE 1.3pct; BHRASUTEEULT 5000.1, 182 LRk 0.4%, HIMZAHTATT 100,

RE 500 1541, R CEG SHRURIARMMKRABINY, TRIERZBEY, WalRBIRREMmE RN, TR
H, AEHESITAIRKIE TOPS AIZAE15 5 CONSTELLATION ENERGY (+30%) . VERTIV (+26%) .
FHBHESIK (+18%) . DUOLINGO (+17%) . CROWDSTRIKE (+16%) ; Bki@ TOP5 RATS
59 WOLFSPEED (-7%) . ARM (-6%) . TAEE3S4K (-6%) . QORVO (-5%) . BER (-5%) .

Web3 Sii#Eia: 1) FRMBEZCEFNE ETF (XIFA=SRWH. 1RIE Farside $iE, FEINZ®ROE

£ ETF(NE=R18 0.53 Z55mdintl, HRZEHUREFRAN. P, A-REANRRFRANE 1123

7T, PRIRIEFRA 1.87 {235t 1.58 (2555w, FEMEROEIME ETF SiHEFRNIE 3.97 {Z555T. 2)

FREEAEERIES 50 MER, MBROEF=ME LK. FBNEKESH MIEEFZR 50 MER, 7

AT EMER, X2 2020 FLSRRIERIER. IIERORF-MEHEEEERIEE fEduE Lk, F—
FEZRHK 6.3 53E7T, WR4ER/INER %,

HRIRITIEEE: 1) AESENBEDH S HEEBF, NZEHIHEESELEPHEXE., tR4E CoinMarketCap
#iE, 8= 2024 5 9 A 21 B, £EINEEHIETALSHER 2.20 H1235T, AR HEREERN
2.10 BIZETHEEF, 22522/, RiE CoinMarketCap #dE, 202449 B 21 H, 2KINZEmHE
RPEN 679 {235, HEMENERN 3.09%. 2) FEMBHHEHIRRERRIF. MA@, AEE
TIRRERRYF, 150 R IRREE D, AEEXIFRISKIE TOP5 RINEI5 579 SOS. Bit Digital,
Core Scientific, TeraWulf, B3G5,

RESITEN : EXEEMERXIEE S0bp BEMIZTE, (E2thRISREIHS, INER-aHes R,
HEeFR, RETEX AnERERHE T EBRECETRATERRZRERUEN, (K317 A
RRERRIARAISE. Filik, BT GPT ol FEEUERHMER, MUITIEHRRENEE, B8
ﬁﬂlﬂ‘rﬁﬂ’]&)\%ﬂmiﬁﬁb{%ﬁﬁﬂgiﬁﬁ#ﬂ%ﬂz&, BB EMZERERHHRAEEN S, TR
R (HACRETERS, BEZZHEBCARE) .

RSIRR: ARERARKEARTEL. PC/FNEFERFRED AN, EERFEEFIZRRIZIRE.
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—— HUAYUAN SECURITIES

1. &5 Al

1.1 7 H 47T H @ m

FR (2024/9/16 = 2024/9/20) ERZFEHZIZRE. FEEERIT 3703.8,
TEEN K 6.4% , IFRIEAETEEN 1.3pct; B SOMEEUIT 5000.1, F540E3K 0.4%,
BIEIZREMATE 100, #RE 500 f824.

2 1: BEREESAMBHHEBER (B 2024/9/20)

EEED FEEIER EHAt FEKE BARKE | FPEKE
SPX.GI R 500 5702.6 1.4% 1.0% 19.6%
NDX.GI “HEMATE 100 19791.5 1.4% 1.1% 17.6%
SOX.GI R SIS 5000.1 0.4% -3.1% 19.7%
HSI.HI (EE1=E 18258.6 5.1% 1.5% 7.1%

HSTECH.HI fEERHY 3703.8 6.4% 4.0% -1.6%
8884057.WI TAMAMA RHZHE51 15507.7 1.9% 2.4% 31.4%
931734.CSI B3 FihERRR 4074.7 3.3% 3.0% 4.3%

BERIR: wind, ERIE5HAR
AR CEG SHERARE BN, IHRIERZBYL, HotkBRR I AR L3k,
MRLE, AEHBEXREKE TOPS BAEIo 509 CONSTELLATION ENERGY
(+30%). VERTIV (+26%). ¥HEBEFEESMK (+18%). DUOLINGO (+17%).
CROWDSTRIKE (+16%) ; 2@ TOP5 B2 E]53 5179 WOLFSPEED (-7%) . ARM (-6%) .
EETHFSK (-6%). QORVO (-5%). BfEHR (-5%).

A1 ARMRAKGAT EA )

40%
30%

30% | 26%

20% H 18% 17% 16%

10% L

0% 1 1 1 1 ]

CONSTELLATION  VISTRA s@mscepk DUOLINGO  CROWDSTRIKE

ENERGY

TR wind, LIBIEKRTFRT

WG AT a5 B LG 4 Rt B FIM/ E127
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B 2: ARRKKET AN

WOLFSPEED ARM TSR QORVO BYER

O% 1 1 1 1 J

2% |

A% L

-6% |

-8% L

-7%

-6%

-6%

-5%

-5%

FH KR wind, &

TRAL AT R

% 2: #IAl T EENTHER (FRak 2024/9/20)

RIR

HMBRIR

V]
= E
V]

V]

=
RSk
RSk
Al Eit
- HEIR
BER

IRSS2%
IRSS2%

wie
pazs
poazs
pazs
poazs
TS
SfS
TS
Al
PC/PHONE
Al RIF3
Al RIF3
Al RIF3

0% Al

Al RzF3

HESSUED

AMZN.O
GOOGL.O

MSFT.O

META.O

ORCL.N
NVDA.O
AMD.O

CEG.O

VST.N
SMCI.O

DELL.N

VRT.N
APH.N
ANET.N
MRVL.O
AVGO.0
INTC.O
QCOM.O
ARM.O

AAPL.O

ADBE.O
CRWD.O
DUOL.O

i ol AF M ] 35 I L2 B9 5T 5 BR

B8
EZL VN
TBEHESR
CONSTELLATION
ENERGY
VISTRA
FBIEB X

BU/RRHR

VERTIV

2225 (AMPHENOL)

ARISTA fI4&
BRRRHR
1B
ZHFR
=8
ARM

R
mELy,

Crowdstrike
DUOLINGO

hiE (1237
{Zi&7T)
20109.5
20196.6

32353.8

14201.1

4655.2
28454.8
2524.0
797.3

370.6
267.8
825.3

354.7
793.7
1207.8
639.9
7991.4
933.9
1881.8
1455.7
34695.8

2315.9
735.0
116.8

b éz €S
7T)
191.6

163.59

435.27

561.35

168
116
155.95
254.98

107.88
457.27
117.5

94.54
65.91
384.46
73.87
1711
21.84
168.92
138.9
228.2

522.3
299.85
268.34

FREK BRIk FREk

I&
2.7%
3.9%

1.1%

7.1%

3.7%
-2.6%
2.4%
30.1%

26.4%
0.0%
2.8%

10.3%
3.9%
6.9%
-0.8%
2.4%

11.1%
0.7%
-5.7%
2.6%

-2.7%
15.7%
17.3%

L]
7.3%
0.3%

4.3%

7.8%

18.9%
-2.8%
5.0%

29.6%

26.6%
4.5%
1.7%

13.9%
-2.0%
8.8%
-3.1%
5.4%
-0.9%
-3.1%
4.5%
-0.3%

-9.1%
8.1%
26.2%

&
26%
17%

16%

59%

61%
134%
6%
119%

182%
61%
55%

97%
34%
63%
23%
55%
-56%
18%
85%
19%

-12%
17%
18%



RAl & ariE K FEP R K

'E=='$EL§‘$‘E£~
Hpesng TSLA.O SHRL 7611.2 238.25 3.5% 11.3% -4%
ERhE 1810.HK IINKEH 4960.2 19.88 3.4% 1.9% 27%
ERh& 0992.HK BB 1164.8 9.39 1.7% -2.1%  -11%
— FEpHFLEE  0285.HK E P idEE 602.7 26.75 45%  -6.8%  -26%
' ; FEpHLEE  1415.HK BEEF 185.4 21.6 3.6%  -5.9% -6%
FEME&AEE  2382.HK FEFEFRIRY 498.7 45.55 4.7%  -57%  -35%
FERHERE 2018.HK b=t Sk 340.4 28.4 4.2% -143%  23%
FEpHEE  6088.HK BRI 137.1 1.88 -1.1% -183%  59%

FESR: wind, SRESTIR 1 ERMESNCET. BROESAZET
1.2 AR EZFHEM

AR 9 B 16 H, 47> Microsoft 365 Copilot Wave 2 Z%H%, 1§ web +
work + Pages BSAMMAIRTIERS, KT S Copilot Pages (AZA Al HME
mgHIEE. BAER). ¥ Microsoft 365 RFEIEEFRAY Copilot i#{TEFA.
T Copilot agent,

Copilot Pages $Ti& 7 Z A Al SIERYFITIERTN, Copilot Pages 2—XENE
A Al tMEMMIHIIENES. FARIE R, RAMPGETRIRIR TIERITRSRISE—, Pages
RSN Al ERRBHEERAN, BRETLNSE#THRE. HIFSHmARE,
EBAFBARILAER Copilot ZERNEHHMELIE, TNEESMARIIE, FHEEIENK
—HEER Copilot HHTIE, KEEE. X1 Web FRIEZABHRINZIESHIR
[H.

¥ Microsoft 365 RIFFfERFHAY Copilot 1T, KiEHEH TIEMEE, 1) Excel:
#EH Excel Bf9 Copilot 1 Python, ¥& Python 5 Excel Bf§ Copilot 18454, 1T
AERAILAS Copilot &1EH{TERSHT; 2) PowerPoint: Narrative Builder IFE%&
1, AR5 Copilot &1, RIEKIEZH BRI, 3) Teams: Teams HiJ Copilot
METLASSMICRASWIIRH THER  LLRF2E THEFMYISHNE; 4) Outlook:
Copilot E&14MKEHIBEFHMFIEFRHE, HEEEEESBEENRERRLUNREE
0%, 5) Word: Copilot #&EFIFREEHRIES [ Web HUEFITIEEUE (30 Word.,
PowerPoint, PDF FIIZ31Y), WEAJLALRIES | FHBHFISKIN; 6) OneDrive:
Copilot AILAMREEIREFPIME X LERFEENEE, NMEREIME. B4&F
ERZIERAN S, FHEEEW. TSRS FREEMERBE, MARTIH
X1,

Copilot agents EEHEIARBHECHIMITILSSRTE. Copilot agents THEEBE
MEERIREIM ARSI ESHESIINE, BRERRN=SEENIE, Eih
Copilot agents, FAFPRILABITIE agents BSEATEEERES INTIEREF. AFPALA
7£ SharePoint $glf#F1H= Copilot agents,

F 4L AFmIA R E LG 6 bR E Y #5M/ £127W
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R 9 B 20 H, k5 CEG FiT7—IRJ9EA 20 SFAIBDMESENHY, ZIHYR
CEG BSHLARRARITE, ZihilligE TMI 1 SHEREETH RS HENERE
7. J9EEBRIIENNLT 835 JKEAYTTIRAEIR, SliE 3400 NEEMERHMIIS, FAM
MBS TR 30 1235t MRIBIMY, FESMNEREINTI WLEER, F
AEBRN—ES, A PIM BEEEH O ER ISR,

1.3 AHETL2EH/HTL

%3: A MBEEEH

B 2H =
10821H~23H =iE EBERIES 2024
2024-09-25 SRR VSR S
2024-10-16 PaIH= B SIRS
2024-10-16 RIBEAR WEW SRS
2024-10-16 Y5ETAL WEEW SRS
2024-10-17 =K WEW SRS
2024-10-17 =G SRS

FTHER: &NEER, wind, H£IRIEKRI R

ik oA m I i E LG 69 23T B A FO6T/ H127
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2. Web3 5/mEF i

2.1 MBS T W B 4T ER

AELBRINBEDEHBEEF. #RIE CoinMarketCap #4E, &= 2024 F£9 B
21 B, €N HEmhizamEs 2.20 F1Z2ET, ANEHER EEA 2.10
FZETTIEEF, 3222 HE, HRIE CoinMarketCap #4E, 20249821 H, £
BKINEE SRR 2800 679 1Z355T, GREMELLER 3.09%., 2024 FFIES, 2Bk
INEZEHERZZMRITA 21.22 BT, BHIEK 191.97%,

B3 mEFRFTEFTE (FlLEL) B4: mERHFLHH (FL£L)

3.00 - 3.00 4

2.50 2.50 1

2.00 A 2.00 1

1.50 1.50 -

1.00 - 1.00 -

0.50 A 0.50 1

o0 +——+—F+—F+—+——7—+——+—+— oot
— — — — — — — — — — T 4 A A A A A A A A A A A A
R N A N B N N NN N NN NGy GGG g
I = T B T S B I = T B T T B ST T
IR IR I D - - T R N - T - -
N [aN] N ™M m ™M N o N N N AN N N N N N N MO MO MO &N &N &N N N N &N N o
O O O NN N N O O O O O o o o o O O O N NN N O O O O O o o o o
N N N O o O N N N N N N N N N N N N O O O N &N N N N N N N «

N N N N N
#H %k k: CoinMarketCap, IRk %% #H %R : CoinMarketCap, 2 IRiEK#F 7%

nZhiztEE LS FPEXE, RIE CoinMarketCap, 9 B 21 H, CMC 1%
HEMERIEECH 49.76, &4F “Neutral” X8, TiZXNaiabFHHEaoiELE.

B 5: CMC %5 AR RA 55

100 -
90 A
80 -
70 A
60 A
50 1
40 1
30 1

#H &R : CoinMarketCap, 2 IRiEKAF %

i ST ) i E LG 89 T B HTN/ HE127
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ARAMZHIZEDIRIREBENE. MNRAE, AEAEDHIRRERRLT, 20 kT
WRES D, REBXIREKIE TOPS AT EIA SOS. Bit Digital, Core
Scientific, TeraWulf, 1EEZR); ABEXIRAIEXNIE TOPS B9AEI5S 579 BitFuFu,

Cipher Mining, Canaan, Greenidge. Stronghold Digital Mining,

%k 4: mETHELIRGTHEA (BRk 2024/9/20)
triR IEHLE

t

Nl

BT COIN.O
0863.HK

Hmh MSTR.O

0434.HK

B R MARA.O

0
RIOT.O
CLSK.O
CORZ.0
FUFU.O
CIFR.O
BTDR.O

HUT.O
WULF.O
BITF.O
IREN.O
HIVE.O

CAN.O
BTBT.O
EBON.O

SDIG.O

DGHI.O
BTCM.N
ANY.O
GREE.O
MIGI.O

SOS.N

HES B

Coinbase Global, Inc.

OSL &H] (Bmmia)

Microstrategy

Incorporated

BHEE) (BHmHE)

Marathon Patent Group,
Inc.

Riot Blockchain, Inc.
CleanSpark Inc
Core Scientific, Inc.
BitFuFu Inc
Cipher Mining Inc.
BitDeer Technologies
Group
Hut 8 Mining Corp.
TeraWulf Inc.
Bitfarms Ltd.

Iris Energy Ltd
HIVE Blockchain
Technologies Ltd
Canaan, Inc.

Bit Digital Inc.
Ebang International
Holdings, Inc.
Stronghold Digital
Mining Inc
Digihost Technology Inc
BIT Mining Ltd
Sphere 3D Corp
Greenidge
Mawson Infrastructure
Group Inc
SOS Limited

2021-04-14
2012-04-27

1998-06-11

2013-11-12

2014-07-28

2007-08-28
2020-01-16
2021-04-08
2021-12-09
2020-12-07
2021-07-28

2021-06-15
2000-03-13
2021-06-21
2021-11-17
2021-07-01

2019-11-21
2018-03-20
2020-06-26

2021-10-20

2021-11-15
2013-11-22
2013-08-12
2021-09-15
2021-09-29

2017-04-28

hiE

422.6
353

281.3

111

45.8

21.8
22.8
30.9
5.7
9.5
10.1

10.2
17.2
6.5
14.2
2.6

3.1
4.4
0.4

0.7

0.4
0.2
0.2
0.2
0.2

0.3

170.09
5.63

144.78

1.56

15.54

7.19
8.99
11.98
3.44
2.9
7.13

11.17
4.5

7.51
3.11

1.01
3.17
5.9798

4.4

1.15
2.24
0.8911
1.79
1.22

0.75

4%
-1%

2%

6%

-4%

0%

-4%
7%

-32%

-6%
3%

-1%
6%
-2%
-1%
1%

-6%
10%
-2%

-5%

-3%
-3%
1%
-5%
-2%

25%

-7%
1%

9%

5%

-7%

-5%
-16%
16%
-24%
-17%

9%

10%
3%
-7%
-5%
0%

10%
-2%
4%

-9%

-9%
-3%
-2%
-6%
-6%

6%

-2%
-54%

129%

179%

-34%

-54%
-18%
726%
-68%
-30%
-28%

-16%
88%
-31%
5%
-31%

-56%
-25%
-61%

-40%

-50%
-56%
-73%
-73%
-62%

-84%

BRERIR: wind, HERIESHAR
it BERREH EHNATRNERMAZET, WENBIET, Bt ABHERLAZET, WENBAASET

i 4L AT m 8 3R IE L2 G 09 2.5 B R
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2.

1

2 AR EZEHIMA

o  FRAMZZGE=ME ETF (NF=FHL

TRYE Farside 8, AFENNZEZOEFIE ETF (NE=RE 0.53 {Z5=uHRt
HARZHBRESFARN. Hb, AZRANEHSFRNE 1 12557T, 55 15}7%;;.%)\
.87 1257, 1.58 {25650, AEMZOESIER ETF &iH#RANIX 3.97 (23T,

A IBIT REFRA 0.16 {23575, GBTC FEiFiH 0.29 {Z3£7T, FBTC REIFARAN

1

.38 {Z==7T.
B 6: MW ETF AANFR (F42: BHET)

o e o v o o
R e e

03 Sep 2024 0.0{162.3) (2500 (33.6) (23) (84) (25 (33) (50.4) 0.0 (287.8)

04Sep2024 00 (76) 95 00 00 00 - (49 00 (342 00 (372
05Sep2024  00(1495) (300) 00 00 00 00 00 00 (232) (84) (2111
06Sep2024 00 (855 (143) (72) 00 00 (46 00 00 (529) (55) (170.0)
09Sep2024  (91) 286 20 68 31 00 00 00 00 (228 00 286
10Sep2024 00 632 00 127 00 00 00 00 00 00 411 170
11 Sep 2024 00 126 00 (540) 26 00 00 00 00 (48 (05 (439)
128ep2024 00 115 22 183 00 34 00 49 00 (65 52 390
135ep2024 00 1021 431 993 00 52 17 51 00 67 00 2632
16Sep2024 158 51 00 00 00 50 00 49 00 (208 28 128
17Sep2024 00 566 454 422 102 87 00 205 32 00 00 1868
185ep2024 00 00 (39) (434 00 00 00 00 00 (81) 27 (527)
195ep2024 00 499 104 811 00 74 00 00 00 00 95 1583
208ep2024 00 261 151 220 31 00 52 71 00 00 134 920
Total 20924 9780 2063 2458 361 415 528 617 214 (20068) 408 17,688
Average 1196 559 118 140 21 24 30 35 12 (1147 23 1011
Masimum 8490 4734 2379 2007 634 609 434 1188 1185 630 1911 1,0450

Minimum (36.9) (191.1) (70.3) (102.0) (375) (23.0) (20.2) (384) (62) (6425) (8.8) (5637)

KA EIE: Farside, BIEFAF 7

AT m ] a5 B L Z S 89 %9t B R

s
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=
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N
N
=



B e RRER FiEF LR

EEE Y2

HUAYUAN SECURITIES

B7: ARETFHFBARAANERL (245: BFERL) B 8: #AETF B4 RAKN (F42: HeE )

20 1
18 -
16 -
14

Q : Q N
» ™ ™
(19 Q Q/Q

FA& B : SoSoValue, ERIEHKFLR KA & B: SoSoValue, ERIEHKTFLE
o AREEEAEEMIER 50 MER, MBZUE~ME LK

KEUSEEESH MEAEEFZR 50 MER, FHRTRERER, X28 2020 FLL
KEVERIER. IS OB TME B EERE S AR Lok, F—ER 6.3 7
5T, W4 INER%.

B 9: BERSTZMBHERN (Rl £

Price  Market cap N al D 70D 1M 1Y Al LOG

64.00K

i Ii"ﬂ'ih“ﬁ.““"“"l-w-
L 8 62.00K

0 e -

- 59.00K

*
III‘T' 58.00K

16 Sep 17 Sep 18 Sep 19 Sep 20 Sep 21Sep 22 Sep

F# &R : Coinmarketcap, £ iRiERFF 7

i ST ) i E LG 89 T B 10/ £121
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EEES 2
2.3 MELFHAEL
25 M ER PAARE LS
BHB /2 F) E LS
10522 H~23H JBFE BlockchainLifeForum2024
9H 25 H~26 H EETHR EuropeanBlockchainConvention

TARIR: &S E M, wind, EIRIERT L

3. NI& R

KIEBEARRARIGH, BRI Al SARERTEM, (HEREIREIECHER,
RIREA K RA NI B2 SEURSRHIN A R ANMAE .

PC/FNFERBREGARIE, Al XIBRT T RiniREHYERKIE, AJRES(E
I EERILERER, RIaIFA. BERFRImREHE, EXNTHEENRS FEENFR
AN, FREDARERNRIA.

EEEFPESFIRRIZLRD, EXEEFHESFISEIHE LK, JEaXIINER
BFEMEHRAESNG; HXEERKFESTIZENEI N, thrI8es | A INZEHHine
RIZGKE],

ik oA m I i E LG 69 23T B A FUR/ E127
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c=al 3 3p 2
Bt
UEFH S HhrImA=ER

MNMREZEBDWINELER, SARSHEIERINERE FINESHREESIHEEFEMESDIN, AREREAIFFEN
IR IR T RASIHRBESIRITARNARE., FALSMIBRISE, SWHIREHARGE ERGEGHNES, M
M. EMHHAIRS, SARGRMIETHIAES. 75, BABEENRETHEKRES NS AE EZRHIEERKR.

—RRFER

FREREXM, (MEERESRDBIRAE (LITER A28 ) NENEFER. AREFASEERIAREIAR ST
HAXRNTER. ARERETELATEERE, EANEMREZEERNEMmESEY. AREMENER. TR 2R
FHENRIBREEFIESE 2 A, FHAMEASEI A HER WIS S M RRRIABIERm A g, BEFRXAREH
HERMB I TIRLIHE, FNFEREESENREEN. MSNTAARR, DENRER. Bk, U3, REErEE
HERNEN. IKIESERSRSIMERI—IER, FRERREBEEERSE.
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LURESEHER 6 NEW, BB TR EEEUsKEIE A E, BT
SEN (Buy) : EXYSRTFIIARI 20% LA L ;

4% (Outperform) L AR TR EM 5% ~ 20% ;

it (Neutral) : FEXITHIZRINIE - 5% ~ + 5% Z[EEEN;
HiE (Underperform) . IBNIEEFrnEM 5% LAT.

A BRI

LUREHRER 6 NBA, TEXSFiaE EEs i skEE g, EXAT:
E1F (Overweight) D TR R AT R

it (Neutral) D T SEATIHRIEARSFE,;

&% (Underweight) D T SSTFEATIAERM.
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